6§  ГАЗПРОМ
т О Б Ы Ч А
У Р Е Н Г О Й

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Уренгой»
(ООО «Газпром добыча Уренгой»)

ПРИКАЗ
3/»  / X

О внесении изменений в Правила пользования частной автомобильной
дорогой ООО «Газпром добыча Уренгой», утвержденные приказом

от 20.09.2019 № 1251

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, во исполнение
Плана мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий
в организациях ПАО «Газпром», утверждённого заместителем Председателя
Правления ПАО «Газпром» В.А. Маркеловым от 09.08.2020.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила пользования частной автомобильной
дорогой ООО «Газпром добыча Уренгой», утвержденные приказом
ООО «Газпром добыча Уренгой» (далее -  Общество) от 20.09.2019 № 1251,
изложив пункт 15 приказа в следующей редакции:

«15. Движение транспортных средств по дороге разрешается со скоростью
не более 60 км/ч, а на территории промплощадок не более 20 км/ч.

Водитель должен вести транспортное средство со скоростью,
не превышающей установленного ограничения, учитывая при этом
интенсивность движения, особенности и состояние транспортного средства
и груза, дорожные и метеорологические условия, в частности видимость
в направлении движения. Скорость должна обеспечивать водителю возможность
постоянного контроля за движением транспортного средства для выполнения
требований Правил.

Движение транспортных средств осуществляется по проезжей части
Дороги. Заезд на обочину разрешается лишь при необходимости разъезда
на узких участках дороги.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по ремонту и капитальному строительству Общества
Д.М Апанасенко.

Д.В. Дикамов
А.Ю. Корякин6^ 0 , Генеральный директор

Логинов Николай Николаевич
4 - 09-92

	Приказ 1714
	prikaz-1251-ot-20.09.2019-pravila-polzovaniya-chastnoj-avtomobilnoj-dorogoj-obshchestva